χρηματοδότησης και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε ένα οικονομικό φορέα  με 

τίτλο: «Εργασίες αποκατάστασης όψεων του κτιρίου επέκτασης Χημικών Μηχανικών για το έτος 2022».  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης της ως άνω εργασίας  ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων  

ευρώ (15.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται 

σε Εξήντα   (60)  ημερολογιακές ημέρες  από την υπογραφή του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.      

Τρόπος Διενέργειας: Με πρόσκληση υποβολής προσφοράς στον  οικονομικό φορέα  ΤΡΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ,